
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 146/12 
Burmistrza Trzcianki 
z dnia 24 września 2012 r.

Zmiany do arkusza organizacyjnego
Gminnego Przedszkola Nr 2 w Trzciance

L
p. Nazwisko i imię Rodzaj zajęć Liczba godzin

poprzednio obecnie

1. Sztamblewska Małgorzata

wczesne wspomaganie rozwoju
logopedia
wychowanie przedszkolne
nauczanie indywidualne 

2/25 mies.
1
10
0

0
1
10

2/25

2. Hryńciów Danuta
terapia logopedyczna
wczesne wspomaganie rozwoju
nauczanie indywidualne

3/25
3/25 mies.

0

3/25
0

2/25

3. Piasek Anna pomoc psychologiczna 0 2/25

Grochulska Małgorzata woźna oddziałowa 5/8 0

Zmiana w arkuszu Gminnego Przedszkola Nr 2 w Trzciance spowodowana jest 
objęciem dziecka indywidualnym rocznym przygotowaniem przedszkolnym. 


